'RE 15

Dresden - GroBenhain - Ruhland - Hoyerswerda
Giiltig ab 9. Juni 2024 - mit Umsteigeverbindung RE 18 / RE 11

Giiltig ab 09.06.2024

DB Regio AG, Region Nordost

MONTAG - FREITAG

LINIE RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18
ZUGNUMMER 18298 |18404 |18180 [18280 |18406 [18182|18282 |18408 |18184 |18284 |[18410 |18186 |18286 |18412 |18188 |18288 |18414 |18190 [18290 |18416 |18192 [18292 |18418
VERKEHRSHINWEIS

S 2 Dresden Hbf. ab 5.48 6.48| 7.48 8.48| 9.48 10.48| 11.48 12.48| 13.48 14.48| 15.48 16.48| 17.48 18.48| 19.48

S 2 Dresden Mitte ab 552 6.52| 7.52 8.52| 9.52 10.52| 11.52 12.52| 13.52 14.52| 15.52 16.52| 17.52 18.52| 19.52

S 2 Dresden-Neustadt an 5.54 6.54| 7.54 8.54| 9.54 10.54| 11.54 12.54| 13.54 14.54| 15.54 16.54| 17.54 18.54| 19.54
Dresden-Neustadt ab 5.58 6.58| 7.58 8.58| 9.58 10.58| 11.58 12.58| 13.58 14.58| 15.58 16.58| 17.58 18.58| 19.58
Coswig (Dresden) an 6.06 7.06| 8.06 9.06| 10.06 11.06| 12.06 13.06| 14.06 15.06| 16.06 17.06| 18.06 19.06| 20.06
Coswig (Dresden) ab 6.07 7.07| 8.07 9.07| 10.07 11.07| 12.07 13.07| 14.07 15.07| 16.07 17.07| 18.07 19.07| 20.07
Weinbohla Hp 6.11 711 8.11 9.11| 10.11 11.11] 12.11 13.11]| 14.11 15.11] 16.11 17.11] 18.11 19.11] 20.11
Priestewitz 6.20 7.20| 8.20 9.20| 10.20 11.20| 12.20 13.20| 14.20 15.20| 16.20 17.20| 18.20 19.20| 20.20
GroBenhain Cottb Bf an 6.25 7.25| 8.25 9.25] 10.25 11.25] 12.25 13.25| 14.25 15.25| 16.25 17.25| 18.25 19.25] 20.25
GroBenhain Cottb Bf 6.30 7.30| 8.30 9.30| 10.30 11.30| 12.30 13.30| 14.30 15.30| 16.30 17.30| 18.30 19.30| 20.30
Lampertswalde 6.38 7.38| 8.38 9.38] 10.38 11.38| 12.38 13.38| 14.38 15.38| 16.38 17.38| 18.38 19.38| 20.38
Ortrand 6.47 747 8.47 9.47|10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47 17.47| 18.47 19.47| 20.47
Ruhland an 6.56 7.56| 8.56 9.56| 10.56 11.56| 12.56 13.56| 14.56 15.56| 16.56 17.56| 18.56 19.56| 20.56
MRE/RB Senftenberg ab| 5.47 6.46| 7.47 8.46| 9.47 10.46| 11.47 12.46| 13.47 14.46| 15.47 16.46| 17.47 18.46| 19.47
MRE/RB Ruhland an| 5.58 6.56| 7.58 8.56| 9.58 10.56| 11.58 12.56| 13.58 14.56| 15.58 16.56| 17.58 18.56| 19.58
Ruhland ab| 6.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02| 18.02 19.02| 20.02
Hosena 6.10 7.10| 8.10 9.10| 10.10 11.10{ 12.10 13.10| 14.10 15.10{ 16.10 17.10{ 18.10 19.10| 20.10
Lauta (NL) 6.15 715 8.15 9.15/ 10.15 11.15| 12.15 13.15| 14.15 15.15| 16.15 17.15| 18.15 19.15| 20.15
Schwarzkollm 6.18 7.18| 8.18 9.18| 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18| 16.18 17.18| 18.18 19.18| 20.18
Hoyerswerda an| 6.25 7.25| 8.25 9.25| 10.25 11.25| 12.25 13.25| 14.25 15.25| 16.25 17.25]| 18.25 19.25| 20.25

IMONTAG - FREITAG SAMSTAG

LINIE RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18
ZUGNUMMER 18194 [18294 |18296 18404 |18180 |18280 [18406 |18182 |18282 |18408 |18184 [18284 [18410 |18186 |18286 |18412 /18188 [18288 |18414 |118190 [18290 |18416
VERKEHRSHINWEIS

S 2 Dresden Hbf. ab 20.48| 21.48

S 2 Dresden Mitte ab 20.52| 21.52

S 2 Dresden-Neustadt an 20.54| 21.54
Dresden-Neustadt ab 20.58| 21.58 5.58 6.58| 7.58 8.58| 9.58 10.58| 11.58 12.58| 13.58 14.58| 15.58 16.58| 17.58
Coswig (Dresden) an 21.06| 22.06 6.06 7.06| 8.06 9.06| 10.06 11.06| 12.06 13.06| 14.06 15.06| 16.06 17.06| 18.06
Coswig (Dresden) ab 21.07| 22.07 6.07 7.07| 8.07 9.07| 10.07 11.07| 12.07 13.07| 14.07 15.07| 16.07 17.07| 18.07
Weinbohla Hp 21.11| 22.11 6.11 711 8.11 9.11| 10.11 11.11) 12.11 13.11] 14.11 15.11] 16.11 1711 18.11
Priestewitz 21.20| 22.20 6.20 7.20| 8.20 9.20| 10.20 11.20| 12.20 13.20| 14.20 15.20| 16.20 17.20| 18.20
GroBenhain Cottb Bf an 21.25] 22.25 6.25 7.25| 8.25 9.25| 10.25 11.25| 12.25 13.25| 14.25 15.25| 16.25 17.25| 18.25
GroBenhain Cottb Bf 21.30| 22.30 6.30 7.30 8.30 9.30| 10.30 11.30| 12.30 13.30| 14.30 15.30| 16.30 17.30| 18.30
Lampertswalde 21.38] 22.38 6.38 7.38| 8.38 9.38| 10.38 11.38| 12.38 13.38| 14.38 15.38| 16.38 17.38| 18.38
Ortrand 21.47| 22.47 6.47 7.47| 8.47 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47 17.47| 18.47
Ruhland an 21.56| 22.56 6.56 7.56| 8.56 9.56| 10.56 11.56| 12.56 13.56| 14.56 15.56| 16.56 17.56| 18.56
MRE/RB Senftenberg ab| 20.47| 21.47| 22.47 6.46| 7.47 8.46| 9.47 10.46| 11.47 12.46| 13.47 14.46| 15.47 16.46| 17.47
MRE/RB Ruhland an| 20.59| 21.58| 22.58 6.56| 7.58 8.56] 9.58 10.56| 11.58 12.56| 13.58 14.56| 15.58 16.56| 17.58
Ruhland ab| 21.02| 22.02| 23.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02| 18.02
Hosena 21.10| 22.10| 23.10 7.10| 8.10 9.10| 10.10 11.10{ 12.10 13.10| 14.10 15.10| 16.10 17.10{ 18.10
Lauta (NL) 21.15| 22.15| 23.15 7.15| 8.15 9.15| 10.15 11.15| 12.15 13.15| 14.15 15.15| 16.15 17.15| 18.15
Schwarzkollm 21.18| 22.18| 23.18 7.18| 8.18 9.18| 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18| 16.18 17.18| 18.18
Hoyerswerda an| 21.25| 22.25| 23.25 7.25| 8.25 9.25| 10.25 11.25| 12.25 13.25| 14.25 15.25| 16.25 17.25| 18.25

SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11
ZUGNUMMER 18192 (18292 |18418 |[18194 |18294 | 18296 18298 |18404 |18180 [18280 |18406 |18182 |18282 |18408 |18184 (18284 |18410 (18186 |18286 |18412 {18188 |18288
VERKEHRSHINWEIS
Dresden-Neustadt ab 18.58| 19.58 20.58| 21.58 5.58 6.58| 7.58 8.58| 9.58 10.58| 11.58 12.58| 13.58 14.58
Coswig (Dresden) an 19.06| 20.06 21.06| 22.06 6.06 7.06/ 8.06 9.06| 10.06 11.06| 12.06 13.06| 14.06 15.06
Coswig (Dresden) ab 19.07| 20.07 21.07| 22.07 6.07 7.07| 8.07 9.07| 10.07 11.07| 12.07 13.07| 14.07 15.07
Weinbohla Hp 19.11] 20.11 2111} 22.11 6.11 711 8.11 9.11| 10.11 11.11| 12.11 13.11| 14.11 15.11
Priestewitz 19.20| 20.20 21.20| 22.20 6.20 7.20| 8.20 9.20| 10.20 11.20| 12.20 13.20| 14.20 15.20
GroBenhain Cottb Bf an 19.25| 20.25 21.25| 22.25 6.25 7.25| 8.25 9.25| 10.25 11.25| 12.25 13.25| 14.25 15.25
GroBenhain Cottb Bf 19.30| 20.30 21.30| 22.30 6.30 7.30| 8.30 9.30| 10.30 11.30| 12.30 13.30| 14.30 15.30
Lampertswalde 19.38| 20.38 21.38] 22.38 6.38 7.38| 8.38 9.38| 10.38 11.38| 12.38 13.38| 14.38 15.38
Ortrand 19.47| 20.47 21.47| 22.47 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47
Ruhland an 19.56| 20.56 21.56| 22.56 6.56 7.56| 8.56 9.56| 10.56 11.56| 12.56 13.56| 14.56 15.56
MRE/RB Senftenberg ab| 18.46| 19.47 20.47| 21.47| 22.47 5.47 6.46| 7.47 8.46| 9.47 10.46| 11.47 12.46| 13.47 14.46| 15.47
@RE/RB Ruhland an| 18.56| 19.58 20.59| 21.58| 22.58 5.58 6.56| 7.58 8.56] 9.58 10.56| 11.58 12.56| 13.58 14.56| 15.58
Ruhland ab| 19.02| 20.02 21.02| 22.02| 23.02 6.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02
Hosena 19.10{ 20.10 21.10| 22.10| 23.10 6.10 7.10| 8.10 9.10| 10.10 11.10| 12.10 13.10| 14.10 15.10{ 16.10
Lauta (NL) 19.15| 20.15 21.15| 22.15| 23.15 6.15 7.15| 8.15 9.15] 10.15 11.15| 12.15 13.15| 14.15 15.15| 16.15
Schwarzkollm 19.18| 20.18 21.18| 22.18| 23.18 6.18 7.18| 8.18 9.18] 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18| 16.18
Hoyerswerda an| 19.25| 20.25 21.25| 22.25| 23.25 6.25 7.25| 8.25 9.25| 10.25 11.25| 12.25 13.25| 14.25 15.25| 16.25
SONN- UND FEIERTAG

LINIE RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11 RE 18 |RE 11
ZUGNUMMER 1841418190 (18290 (18416 |18192 |18292 | 18418 |18194 |18294 | 18296
VERKEHRSHINWEIS 20 Q20 [
Dresden-Neustadt ab| 15.58 16.58| 17.58 18.58| 19.58 20.58| 21.58
Coswig (Dresden) an| 16.06 17.06| 18.06 19.06| 20.06 21.06| 22.06
Coswig (Dresden) ab| 16.07 17.07| 18.07 19.07| 20.07 21.07| 22.07
Weinbohla Hp 16.11 17.11| 18.11 19.11] 20.11 2111} 22.11
Priestewitz 16.20 17.20| 18.20 19.20| 20.20 21.20| 22.20
GroBenhain Cottb Bf an| 16.25 17.25| 18.25 19.25| 20.25 21.25| 22.25
GroBenhain Cottb Bf 16.30 17.30| 18.30 19.30| 20.30 21.30| 22.30
Lampertswalde 16.38 17.38| 18.38 19.38| 20.38 21.38] 22.38
Ortrand 16.47 17.47| 18.47 19.47| 20.47 21.47| 22.47
Ruhland an| 16.56 17.56| 18.56 19.56| 20.56 21.56| 22.56
MRE/RB Senftenberg ab 16.46| 17.47 18.46| 19.47 20.47| 21.47| 22.47
@RE/RB Ruhland an 16.56| 17.58 18.56| 19.58 20.59| 21.58| 22.58
Ruhland ab 17.02| 18.02 19.02| 20.02 21.02| 22.02| 23.02
Hosena 17.10{ 18.10 19.10{ 20.10 21.10| 22.10| 23.10
Lauta (NL) 17.15| 18.15 19.15| 20.15 21.15| 22.15| 23.15
Schwarzkollm 17.18| 18.18 19.18| 20.18 21.18| 22.18| 23.18
Hoyerswerda an 17.25| 18.25 19.25| 20.25 21.25| 22.25| 23.25

=nur 31. Okt, 20. Nov

m: von Leipzig bis Falkenberg/E. vereinigt mit Zug der Linie RE 10 (Leipzig - Cottbus)

|Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 erst ab Dresden-Neustadt.

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

Ihr

-=\VO =



'RE 15

Hoyerswerda - Ruhland - GroBenhain - Dresden
Giiltig ab 9. Juni 2024 - mit Umsteigeverbindung RE 11 / RE 18

DB Regio AG, Region Nordost

MONTAG - FREITAG

LINIE RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18
ZUGNUMMER 1818118401 |18281 |18183 [18403 |18283 |18185 [18405 |18285 |18187 |18407 |18287 |18189 [18409 |18289 |18191 [18411 |18291 |18193 |18413 |18293 |18195 [18415
Hoyerswerda ab| 4.33 5.33| 6.33 7.33| 8.33 9.33| 10.33 11.33] 12.33 13.33| 14.33 15.33| 16.33 17.33] 18.33
Schwarzkollm 4.39 5.39| 6.39 7.39| 8.39 9.39| 10.39 11.39] 12.39 13.39| 14.39 15.39| 16.39 17.39] 18.39
Lauta (NL) 4.42 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42 15.42| 16.42 17.42| 18.42
Hosena 4.47 5.47| 6.47 7.47| 8.47 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47 17.47| 18.47
Ruhland an| 4.55 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55 17.55| 18.55
MRE/RB Ruhland ab| 4.59 5.59| 7.00 7.59| 9.00 .59| 11.00 11.59| 13.00 13.59| 15.00 15.59| 17.00 17.59| 19.00
MRE/RB Senftenberg an| 5.09 6.09| 7.10 8.09| 9.09 10.09| 11.09 12.09| 13.09 14.09| 15.09 16.09| 17.09 18.09| 19.09
Ruhland ab 5.02| 6.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02| 18.02 19.02
Ortrand 511| 6.11 711| 8.11 9.11| 10.11 1111 12.11 13.11| 14.11 15.11] 16.11 17.11] 18.11 19.11
Lampertswalde 518/ 6.18 7.18| 8.18 9.18| 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18| 16.18 17.18] 18.18 19.18
GroBenhain Cottb Bf an 5.28| 6.28 7.28| 8.28 9.28| 10.28 11.28| 12.28 13.28)| 14.28 15.28| 16.28 17.28| 18.28 19.28
GroBenhain Cottb Bf ab 5.29| 6.29 7.29| 8.29 9.29] 10.29 11.29| 12.29 13.29| 14.29 15.29| 16.29 17.29| 18.29 19.29
Priestewitz 5.34| 6.34 7.34| 8.34 9.34| 10.34 11.34| 12.34 13.34| 14.34 15.34| 16.34 17.34| 18.34 19.34
Weinbohla Hp 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42 15.42] 16.42 17.42] 18.42 19.42
Coswig (Dresden) an 5.46| 6.46 7.46| 8.46 9.46| 10.46 11.46| 12.46 13.46| 14.46 15.46| 16.46 17.46| 18.46 19.46
Coswig (Dresden) ab 5.47| 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47 17.47| 18.47 19.47
Dresden-Neustadt an 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55 17.55| 18.55 19.55
S 2 Dresden-Neustadt ab 6.01| 7.01 8.01| 9.01 10.01| 11.01 12.01| 13.01 14.01| 15.01 16.01| 17.01 18.01| 19.01 20.01
S 2 Dresden Mitte an 6.04| 7.04 8.04| 9.04 10.04| 11.04 12.04| 13.04 14.04| 15.04 16.04| 17.04 18.04| 19.04 20.04
S 2 Dresden Hbf. an 6.08| 7.08 8.08] 9.08 10.08| 11.08 12.08| 13.08 14.08| 15.08 16.08| 17.08 18.08| 19.08 20.08
Mo-Fr SAMSTAG
LINIE RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18
ZUGNUMMER 18295 |18297 18181 18401 |18281 |18183 [18403 |18283 |18185 [18405 |18285 |18187 |18407 |18287 |18189 [18409 |18289 |18191 |18411 |18291 |18193 [18413
Hoyerswerda ab| 19.33| 20.33 4.33 5.33| 6.33 7.33| 8.33 9.33| 10.33 11.33| 12.33 13.33| 14.33 15.33| 16.33
Schwarzkollm 19.39| 20.39 4.39 5.39| 6.39 7.39| 8.39 9.39| 10.39 11.39| 12.39 13.39| 14.39 15.39] 16.39
Lauta (NL) 19.42| 20.42 4.42 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42 15.42| 16.42
Hosena 19.47| 20.47 4.47 5.47| 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47
Ruhland an| 19.55| 20.55 4.55 5155/ 6I55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55
MRE/RB Ruhland ab| 19.59| 21.00 4.59 5.59| 7.00 7.59| 9.00 9.59| 11.00 11.59| 13.00 13.59| 15.00 15.59| 17.00
MRE/RB Senftenberg an| 20.09| 21.09 5.09 6.09| 7.10 8.09| 9.09 10.09| 11.09 12.09| 13.09 14.09| 15.09 16.09| 17.09
Ruhland ab| 20.02| 21.02 5.02| 6.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02| 16.02 17.02
Ortrand 20.11| 21.11 511| 6.11 711 8.11 9.11| 10.11 1111 12.11 13.11] 14.11 15.11| 16.11 17.11
Lampertswalde 20.18| 21.18 518/ 6.18 7.18| 8.18 9.18| 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18| 16.18 17.18
GroBenhain Cottb Bf an| 20.28| 21.28 5.28| 6.28 7.28| 8.28 9.28| 10.28 11.28] 12.28 13.28] 14.28 15.28| 16.28 17.28
GroBenhain Cottb Bf ab| 20.29| 21.29 5.29| 6.29 7.29| 8.29 9.29| 10.29 11.29] 12.29 13.29| 14.29 15.29| 16.29 17.29
Priestewitz 20.34| 21.34 5.34| 6.34 7.34| 8.34 9.34| 10.34 11.34| 12.34 13.34| 14.34 15.34| 16.34 17.34
Weinbohla Hp 20.42| 21.42 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42 15.42| 16.42 17.42
Coswig (Dresden) an| 20.46| 21.46 5.46| 6.46 7.46| 8.46 9.46| 10.46 11.46| 12.46 13.46| 14.46 15.46| 16.46 17.46
Coswig (Dresden) ab| 20.47| 21.47 5.47| 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47| 16.47 17.47
Dresden-Neustadt an| 20.55| 21.55 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55| 16.55 17.55
S 2 Dresden-Neustadt ab| 21.01| 22.01 6.01| 7.01 8.01| 9.01 10.01| 11.01 12.01| 13.01 14.01| 15.01 16.01| 17.01 18.01
S 2 Dresden Mitte an| 21.04| 22.04 6.04| 7.04 8.04| 9.04 10.04| 11.04 12.04| 13.04 14.04| 15.04 16.04| 17.04 18.04
S 2 Dresden Hbf. an| 21.08| 22.08 6.08| 7.08 8.08] 9.08 10.08| 11.08 12.08| 13.08 14.08| 15.08 16.08| 17.08 18.08
SAMSTAG SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18
ZUGNUMMER 18293 |18195 |18415 |18295 [18297 18181 18401 |18281 |18183 |[18403 |18283 [18185 [18405 |18285 |18187 |18407 |18287 |18189 |18409 |18289 [18191 (18411
Hoyerswerda ab| 17.33| 18.33 19.33| 20.33 4.33 5.33| 6.33 7.33| 8.33 9.33| 10.33 11.33| 12.33 13.33| 14.33
Schwarzkollm 17.39| 18.39 19.39| 20.39 4.39 5.39| 6.39 7.39| 8.39 9.39| 10.39 11.39| 12.39 13.39| 14.39
Lauta (NL) 17.42| 18.42 19.42| 20.42 4.42 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42
Hosena 17.47| 18.47 19.47| 20.47 4.47 5.47| 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47
Ruhland an| 17.55| 18.55 19.55| 20.55 4.55 5155/ 655 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55
MRE/RB Ruhland ab| 17.59| 19.00 19.59| 21.00 4.59 5.59| 7.00 7.59| 9.00 9.59| 11.00 11.59| 13.00 13.59| 15.00
MRE/RB Senftenberg an| 18.09| 19.09 20.09| 21.09 5.09 6.09| 7.10 8.09| 9.09 10.09| 11.09 12.09| 13.09 14.09| 15.09
Ruhland ab| 18.02 19.02| 20.02| 21.02 5.02| 6.02 7.02| 8.02 9.02| 10.02 11.02| 12.02 13.02| 14.02 15.02
Ortrand 18.11 19.11] 20.11| 21.11 511| 6.11 711 8.11 9.11| 10.11 1111 12.11 13.11] 14.11 15.11
Lampertswalde 18.18 19.18] 20.18| 21.18 518/ 6.18 7.18| 8.18 9.18| 10.18 11.18| 12.18 13.18| 14.18 15.18
GroBenhain Cottb Bf an| 18.28 19.28| 20.28| 21.28 5.28| 6.28 7.28| 8.28 9.28| 10.28 11.28] 12.28 13.28] 14.28 15.28
GroBenhain Cottb Bf ab| 18.29 19.29| 20.29| 21.29 5.29| 6.29 7.29| 8.29 9.29| 10.29 11.29| 12.29 13.29| 14.29 15.29
Priestewitz 18.34 19.34| 20.34| 21.34 5.34| 6.34 7.34| 8.34 9.34| 10.34 11.34| 12.34 13.34| 14.34 15.34
Weinbohla Hp 18.42 19.42| 20.42| 21.42 5.42| 6.42 7.42| 8.42 9.42| 10.42 11.42| 12.42 13.42| 14.42 15.42
Coswig (Dresden) an| 18.46 19.46| 20.46| 21.46 5.46| 6.46 7.46| 8.46 9.46| 10.46 11.46| 12.46 13.46| 14.46 15.46
Coswig (Dresden) ab| 18.47 19.47| 20.47| 21.47 5.47| 6.47 7.47| 847 9.47| 10.47 11.47| 12.47 13.47| 14.47 15.47
Dresden-Neustadt an| 18.55 19.55| 20.55| 21.55 5.55| 6.55 7.55| 8.55 9.55| 10.55 11.55| 12.55 13.55| 14.55 15.55
S 2 Dresden-Neustadt ab| 19.01 20.01| 21.01| 22.01 6.01| 7.01 8.01| 9.01 10.07| 11.01 12.01| 13.01 14.01| 15.01 16.01
S 2 Dresden Mitte an| 19.04 20.04| 21.04| 22.04 6.04| 7.04 8.04| 9.04 10.04| 11.04 12.04| 13.04 14.04| 15.04 16.04
S 2 Dresden Hbf. an| 19.08 20.08| 21.08| 22.08 6.08| 7.08 8.08] 9.08 10.08| 11.08 12.08| 13.08 14.08| 15.08 16.08
SONN- UND FEIERTAG
LINIE RE 11 |RE 18 RE 11 |RE 18
ZUGNUMMER 1829118193 |18413 |18293 |18195 |18415 18295 |18297
Hoyerswerda ab| 15.33| 16.33 17.33] 18.33 19.33| 20.33
Schwarzkollm 15.39| 16.39 17.39] 18.39 19.39] 20.39
Lauta (NL) 15.42| 16.42 17.42| 18.42 19.42| 20.42
Hosena 15.47| 16.47 17.47| 18.47 19.47| 20.47
Ruhland an| 15.55| 16.55 17.55| 18.55 19.55| 20.55
MRE/RB Ruhland ab| 15.59| 17.00 17.59| 19.00 19.59| 21.00
MRE/RB Senftenberg an| 16.09| 17.09 18.09| 19.09 20.09| 21.09
Ruhland ab| 16.02 17.02| 18.02 19.02| 20.02| 21.02
Ortrand 16.11 17.11] 18.11 19.11| 20.11| 21.11
Lampertswalde 16.18 17.18] 18.18 19.18| 20.18| 21.18
GroBenhain Cottb Bf an| 16.28 17.28| 18.28 19.28)| 20.28| 21.28
GroBenhain Cottb Bf ab| 16.29 17.29| 18.29 19.29] 20.29| 21.29
Priestewitz 16.34 17.34| 18.34 19.34| 20.34| 21.34
Weinbohla Hp 16.42 17.42] 18.42 19.42| 20.42| 21.42
Coswig (Dresden) an| 16.46 17.46| 18.46 19.46| 20.46| 21.46
Coswig (Dresden) ab| 16.47 17.47| 18.47 19.47| 20.47| 21.47
Dresden-Neustadt an| 16.55 17.55| 18.55 19.55| 20.55| 21.55
S 2 Dresden-Neustadt ab| 17.01 18.01| 19.01 20.01| 21.01| 22.01
S 2 Dresden Mitte an| 17.04 18.04| 19.04 20.04| 21.04| 22.04
S 2 Dresden Hbf. an| 17.08 18.08| 19.08 20.08| 21.08| 22.08

Wegen Briickenbau in Dresden Hbf verkehren RE 15 und 18 nur bis Dresden-Neustadt.|

Ihre Fahrplanauskunft:
www.vvo-online.de/fahrplan

Ihr

-=\VO =



	Linie RE 15
	Dresden - Großenhain - Ruhland - Hoyerswerda Gültig ab 9. Juni 2024 - mit Umsteigeverbindung RE 18 / RE 11
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG

	Hoyerswerda - Ruhland - Großenhain - Dresden Gültig ab 9. Juni 2024 - mit Umsteigeverbindung RE 11 / RE 18
	MONTAG - FREITAG
	SAMSTAG
	SONN- UND FEIERTAG



